Niederrhein 2019/20
Landesliga Frauen Gruppe 1
TV Beckrath 1898 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 19:00 7025 TV Beckrath TuS Xanten 28:16
So. 22.09.2019 16:00 7038 HG Kaarst/Blttgen TV Beckrath 28:25
Sa. 28.09.2019 17:40 7025 TV Beckrath Tschft. Lurrip 21:26
Sa. 05.10.2019 18:45 5072 TV Issum TV Beckrath 19:23
So. 03.11.2019 16:50 7025 TV Beckrath TSV Bocholt 18:19
So.10.11.2019 17:30 5010 MTV Rheinw Dinslaken TV Beckrath 14:24
So.17.11.2019 14:30 7025 TV Beckrath TV Aldekerk 111 34:22
Sa. 23.11.2019 16:30 6806 SV Straelen I TV Beckrath 25:31
Sa. 30.11.2019 20:00 6107 ASV Sichteln TV Beckrath 17:26
So.08.12.2019 12:45 7025 TV Beckrath HSG Hiesfel...denrade Il 23:23
So.15.12.2019 14:00 4420 HSG VeRuKa TV Beckrath 32:25
Sa. 11.01.2020 17:00 7025 TV Beckrath Uedemer TuS 29:25
Sa. 18.01.2020 19:20 7050 TV Erkelenz 1860 TV Beckrath 18:25
Sa. 25.01.2020 18:00 5082 TuS Xanten TV Beckrath 12:23
So. 09.02.2020 15:00 7011 Tschft. Lirrip TV Beckrath 26:29
Sa. 15.02.2020 18:00 7021 v TV Beckrath TV Issum 26:22
Sa. 29.02.2020 17:40 7021 h TV Beckrath SV Straelen Il 25:21
Sa. 07.03.2020 - 5031v TSV Bocholt TV Beckrath

Di. 10.03.2020 20:30 7038 h/v TV Beckrath HG Kaarst/Buttgen 21:21
Termin 16:00 7021 h/u TV Beckrath MTV Rheinw Dinslaken

offen

So. 22.03.2020 17:00 6801 TV Aldekerk 111

TV Beckrath

Sa. 28.03.2020 18:10 7021
Sa. 04.04.2020 16:00 4031
Sa. 25.04.2020 16:30 7021

TV Beckrath
HSG Hiesfel...denrade I
TV Beckrath

ASV Sichteln
TV Beckrath
HSG VeRuKa

Sa. 02.05.2020 16:00 5078 Uedemer TuS

TV Beckrath

Sa. 09.05.2020 16:30 7021 TV Beckrath
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TV Erkelenz 1860

Hallenverzeichnis

07034

07066

07071

08001

08010

08014

08021

08027

10013

10063

11001

11022

11048

11053

11054

Karl-Rieger-Halle

Heidweg 40, 41749 Viersen

Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestral3e 8, 47638 Straelen
Jahnhalle

Volksgartenstr. 165, 41065 Monchengladbach
Mulfort

Realschulstr. 10, 41238 Mdnchengladbach
Wickrath

Voigtshofer Allee 27, 41189 Ménchengladbach
Stadtparkhalle Kaarst

Pestalozzistr., 41564 Kaarst

Salierring

Salierring 255, 41812 Erkelenz
Driesenbusch

Beckersloh 81, 47179 Duisburg
AEG-Schulzentrum

Schulallee 11, 47239 Duisburg

Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken
Sporthalle Mitte Bocholt

Herzogstr., 46395 Bocholt

Sporthalle Issum

Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum
Sporthalle Uedem

Meursfelderstr., 47589 Uedem

Bahnhofstr. Xanten
Bahnhofstr. 28, 46509 Xanten
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Niederrhein 2019/20
Landesliga Frauen Gruppe 1
TV Beckrath 1898 e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 19:09 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



